
 

 

Åbent Hus - Hyldest og Jubilæum! 

Odense ser Rødt og Niller Madsen inviterer til jubilæum, 

den 28. august 2024 kl. 16 – 19 i Galleri Galschiøt, 

Banevænget 22, 5270 Odense N. 

 

 

Odense ser Rødt er Danmarks ældste nulevende lokal-tv station og kan fejre 40-års jubilæum. Det kan Niller 

Madsen også, han har nemlig været med i alle årene.  

Jubilæet er egentlig først den 2. maj 2025, men vi kan ikke vente, fordi Niller Madsen er alvorligt syg af 

kræft og han skal selvfølgelig opleve at holde jubilæum - med en hyldest af hans livsværk, Odense ser Rødt.  

Niller har med en særlig vedholdenhed, kraft og power insisteret på at holde Odense ser Rødt i live 

igennem alle årene og det er lykkes. Så i dag fremstår Tv-stationen som et kendt, elsket og respekteret 

medie. Der er skabt et solidt netværk til lokalpolitikere, kulturlivet og civilsamfundets mange 

interesseorganisationer. Men allermest har Niller fastholdt, at Odense ser Rødt skulle finde og fortælle 

historier om og med mennesker, som ikke altid bliver set og hørt i mediebilledet.  

Niller har været nomineret til årets fynbo med overskriften ’Niller har altid holdt med de svage’. Og i en 

artikel om nomineringen, nævner Niller selv, at Odense ser Rødt er vigtig i en tid, hvor mange ikke kerer sig 

om dem på samfundets skyggeside. 

Niller er en lokal legende med en brændende mærkesag; social retfærdighed i en demokratisk verden. 

Vi kan ikke tælle de mange udsendelser og indslag, Odense ser Rødt har produceret, men der er 

kilometervis af hylder med arkiv, som fortæller historier med vigtige budskaber om social ulighed og kamp 

for bedre vilkår – for mennesker og kloden.  

Niller Madsen er tilrettelæggeren, ophavsmanden og studieværten, der slutter udsendelserne af med sit 

personlige budskab; HUSK LIGE DET DER MED KYS!   

Tag imod invitationen og kom med hengivenhed til Niller Madsen og Odense ser Rødt og vær med til at 

hylde et lokal-tv livsværk, som har sat solidt aftryk på lokaljournalistikken og formået at gøre en forskel.  

Arrangementet byder på forplejning, underholdning og taler. Hvis du ønsker at holde tale, eller på anden 

måde hylde Niller Madsen og Odense ser Rødt, giv da besked til toastmasteren på dagen. 

Kærlig hilsen  

Galleri Galschiøt og Odense ser Rødt  


